“Кажым” сикт
овмöдчöминса  Сöвет

[image: ]

Совет
сельского поселения «Кажым»

                                              ПОМШУÖМ
                                                           РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 17 ноября  2017  г.                        		                                      № I-17/64
Республика Коми, пст.Кажым

«О внесении изменений в Решение совета сельского поселения «Кажым» от 27 июня 2014 года № III-18/85 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Кажым» Койгородского района Республики Коми на период с 2013-2028 гг.»

В связи с обращением Койгородского филиала АО «Коми тепловая компания» от 24 октября 2017 года № 856 и актуализацией схем теплоснабжения

Совет сельского поселения «Кажым» решил:

1. Внести в приложение к Решению совета сельского поселения «Кажым» от 27 июня 2014 года № III-18/85 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения «Кажым» Койгородского района Республики Коми на период с 2013-2028 г.г.» следующие изменения:

а) в главе 5 Предложения по техническому перевооружению источников тепловой энергии «для повышения энергоэффективности и эксплуатационной надежности к 2017 году произвести в котельной «Квартальная» замену котла «Энергия-3» на котел «ИЖ КВр-0,63К» и вспомогательного оборудования с истекшим сроком эксплуатации» заменить на «для повышения энергоэффективности и эксплуатационной надежности в 2016 году произвести модернизацию котельной «Квартальная» п.Кажым с заменой изношенных котлов с низким КПД марки «Энергия-3» - 3 шт., на современные стальные модели марки «ИжКсВр-0,63К» - 2шт.»
б) в главу 5 Предложения по техническому перевооружению источников тепловой энергии добавить пп. «В 2017 году модернизация и реконструкция новой (дополнительной) ветки сетей теплоснабжения в (надземном исполнении) к новому жилому дому № 63А по ул.Советской п.Кажым по программе переселения граждан из ветхого и аварийного жилья, протяженностью: Ду=57 мм., дл.= 68,0 п.м.*2=136,0 п.м.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава сельского поселения «Кажым»                                 И.А.Безносикова

image1.png